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KUSHTET PER GARANCION TE VEGLAVE

Té gjitha veglat dhe baterité Wurth MASTER, testohen me kujdes dhe i nénshtrohen kontrolleve mé
rigoroze té sistemit t& sigurimit dhe kualitetit t& prodhimit.

Garancioni bazik nuk vlen né rastet vijuese:

Pér t& gjitha veglat: elektrike, pneumatike dhe baterité Wurth, japim garancion sipas kushteve né vijim: 1. Né rast se blerési s& bashku me veglén nuk e sjellé edhe listén garantuese dhe faturén origjinale.
GARANCIONI BAZIK 2. Né rast se vegla gjaté kohés s& garancionit hapet nga servisi i pa-autorizuar, apo nga personat e

treté, garancioni automatikisht ndérprehet dhe nuk vazhdon, ndérsa té gjitha shpenzimet e servisimit
1. Garancioni bazik vlené 12 (dymbédhijeté) muaj nga data e blerjes e cila éshté cekur né listén e dhe dorézimit i barté blerasi

garanconit dhe faturén origjinale t& blerjes s& veglés.
3. Te prishjet t& cilat jané krijuar gjaté kohés s& garancionit si shkak i amortizimit t& veglés dhe

. Garancioni vlené vetém nése vegla i éshté dorézuar servisit t& autorizuar né Wurth-Kosova sh.p.k. pér mbingarkesés sé veglés (psh. tkurrjes sé kokés, brushave, kushinetave, kycjes sé kabllos, rotor lamelés
shkak 1& defekteve, mungesave dhe largimit & tyre. efj.), pérdorimit jo-adekuat t& veglave, modifikimit t& veglave, pérdorimit t& paijisieve dhe pjeséve
rezervé 1& cilat nuk jané origjinale apo prishjeve t& cilat jané krijuar si shkak i efekteve & fuqisé sé
tepruar, atéheré t& gjitha shpenzimet e servisimit i barté blerési.
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3. Me garancion jané t& mbuluara t& gjitha defektet, mungesat né vegla t& cilat jané si pasojé e

gabimeve né materiale nga té cilat vegla éshté prodhuar apo gabimeve gjaté procesit t& prodhimit.
Pér t& gjitha pjesét dhe kualitetin e kryer t& servisimit né veglat t& cilat jané béré né servisin e autorizuar
por jashté kohé&s s& garancionit, Wirth Kosova Sh.p.k. jep garancion prej 6 (gjashté) muaij.
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Garancioni pér bateri, te veglat MASTER me bateri, vlené 6 (gjashté) muaj nga data e blerjes sé
veglave & cilat jané t& cekura né listén e garanciont me kusht qé baterité t& jené t& shitura komplet me
vegél, specifikuar me garancion dhe faturé origjinale mbi blerjen ne veglés-makinés. Baterité duhet t&
jené t& dreijté formuara. Kushtet e tiera t& garancionit pér veglat me bateri MASTER jané & njejta
sikurse pér vegla elektrike MASTER. cekur né listén garantuese.

P&r shérbimet e kryera 1& cilat jané jashté garancionit, nuk do t& thoté se vazhdohet koha e garancionit t&

GARANCIONI | VAZHDUAR PER VITIN E DYTE DHE TE TRETE: Pérveq té drejtave t& eilim'i.nimitifé c.Jefe'lfteve., mungesave né vegél, t& cilat jané definuar me kété listé
garantuese, nga ana joné nuk japim t& drejta tiera garantuese.

Pér t& gjitha veglat Wiirth MASTER elektrike, pneumatike dhe me bateri japim garancionin e vazhduar nén kushtet

vijuese:

Viti i dyté i garancionit i lejohet blerésit nése, né periudhén prej 4 javéve para skadimit t& garancionit,

veglén e sjellni né servis pér kontrollé dhe pér ti ndérruar & gjitha pjesét e amortizuara, ku blerési do ti barté 50% t& B B

shpenzimeve té riparimit. Me kété mundésohet garancioni edhe pér 12 muait e ardhshém nén kushtet siq jané pér vitin e FALEMNDERIT PER MIREBESIM

paré t& garancionit bazik.

Viti i treté i garancionit i lejohet blerésit nése, né periudhén prej 4 javéve para skadimit t& garancionit t& vazhduar pér
vitin e dytg, veglén e sjellni né servis pér kontrollé dhe pér ti ndérruar té gjitha pjesét e amortizuara, ku blerési do ti barté
50% té& shpenzimeve té riparimit. Me kété mundésohet garancioni edhe pér 12 muaijt e ardhshém nén kushtet siq jané
pér vitin e dyté t& garancionit bazik.

Blerési &shté i obliguar q& me rastin e dérgimit t& veglés né kontrollé-servis, t& sjellé edhe listén e garancionit dhe faturén
e blerjes s& veglés.

Nga afati i garancionit jané t& pérjashtuar & gjitha mungesat vizuale né vegél t& cilat nuk kané ndikim né funksionimin e
rregullté né puné t& veglés.

Né rast se jané t& plotésuara kushtet e lartécekura, gjaté kohés sé garancionit gjegjésisht garancionit t& vazhduar,
Wiirth Kosova sh.p.k. mbulon shpenzimet e servisimit t& veglés, sipas kushteve t& garancionit bazik dhe afij t& vazhduar.

Kur vegla i dorézohet personit t& autorizuar t& Wirth-Kosova Sh.p.k., atéheré edhe Wiirth Kosova mbané




